[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

199397, Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 21, корп. 1 тел. 356-55-22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от ___________  года

                      № _____

О внесении изменений в Административный регламент
местной администрации внутригородского
муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морской
по предоставлению муниципальной услуги
по выдаче разрешения на вступление в брак лицам,
достигшим возраста шестнадцати лет,
утвержденный постановлением от 21.04.2014 № 31
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с требованиями действующего законодательства, на основании Федерального закона
от 27.10.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", внести в Административный регламент местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской по предоставлению муниципальной услуги
по выдаче разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет (далее – Регламент),  утвержденный постановлением от 21.04.2014 № 31, следующие изменения:

1. Пункт 2.8 Регламента дополнить следующим абзацем: «представления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 27.10.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО МО Морской

                       С.В. Ляпакина